
ev'č' objednatele: o 0007/u

v opavě dne

z,
d |řn^ý z
lb|.rj].ká

Jan Fleischeí' lvlBA
vedoucí odštěpného závodu opava

Dodatek č.1 smlouvy o dilo
na reálizáciakce osoblaha - Petřovico km 30,700 - 33,000 (stavba č' 2888) uzaýřené dne 22'2' 2017 fiezi

smluvními stÍanami

Objednatel:

sídlo
lČo:
Zápis V obchodním rejstříku:

Zhotovitel:

sídlo
lČo
zápis v obchodnim .ejstříku

Povodí odry' státní podnik
Vaíenská 3101/49, l\'loravská oshava' 702 00 ostrava' doíučovacÍ číslo:701 26
70890021
Kíájský soud V ostravě, oddílAXlV' Vložka č' 584

PoHL cz' a's'' odštěpný závod opava
Holasická 1632/57A' 747 05 opava
2560646
l\,4ěstský soud v P€ze, oddíl B' vložka 4934

smluvní slrany se v souladu se zněnlm čl. 8. bod 8'2' a čl' 20' bod 20'1' dohodly na následujícíď změnách cjtované

čl.7. cena díla a Dlatební podmínkv _ v bodě 7'1' se měnívýše ceny následovně]

4 646 464'64 Kč
- 269 911,23 Kč

Dodatečné oráce bez DPH dle dodalku č' 1 769 861'86 Kč
Nová celková cena bez DPH dle dodatku č' 1 5146 415'27 Kč,

ostatni ujednáni smlouvy a jejich dodatků' timlo dodatkem č' 1 nedolčená, zůslávaji V platnosti beze změny'

PůVodnícelková cena bez DPH
lúéněpráce bez DPH dle dodalku č' 1

Změna závazku ze smlouvy v souvjslostise zadáním dalších praci, ktere neměnicelkovou povahu veřejné zakázky' byla
provedena Vsouladu s s 222 odst. 5 zákona č' 1ul2o16 sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů'
změna ceny dila je slanovena poloŽkovým íozpočtem dodalečných p.ací a méněpracíze dne 15'9' 2017'

čl. 2í. závěrečná ustanovení _ se rozšiřuje o nový bod toholo zněni:

21'14 smluvnisiÍany nepovažUjižádné Uslanovenítélo smlouvy za obchodnílajemslvi

za objednatele

v ostíavě dne - 5 -1{r- 2017

Po',.'- .;. , (.t ejry,
irt 5:,, .,nO tr!., |1, (f o49

l?it\
j

I.,l
"]'ti]l,ť j 0

?


		2017-10-05T13:58:38+0200
	Radomír Doležel




